
Siikaisten KUNTAUUTISET 1

 

Siikaisten kunnan tiedotuslehti                   12/2016

Rauhallista Joulua ja                                                           

Hyvää  Uutta Vuotta 2017                                                              

toivottaa Siikaisten kunta
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JOULUNAIKA SIIKAISTEN 
PERUSPALVELUKESKUKSESSA
JOULUNAIKA
Viikoilla 52 ja 01 (27.12.16 – 08.01.17) 
Siikaisten peruspalvelukeskus on kokonaan SULJettU
Sulun aikana terveydenhoitajan päivystyksellinen vastaanotto Kankaanpäässä puh. 02 5773500. 
Lääkärin päivystysvastaanotto samoin keskitetysti Kankaanpään peruspalvelukeskuksessa, Tapalankatu 20 
klo 8-20, puh 02 5773265 ja yöpäivystys klo 20-08 Porissa, SATKS yhteispäivystyksessä, puh 02 6276868. 
Pyydämme ystävällisesti, että uusitte reseptit, noudatte tarvitsemanne hoitotarvikkeet ja hoidatte ei-kiireelliset 
lääkäri asiat riittävän ajoissa ennen näitä viikkoja.
Sulun aikana LABORAtORIO näytteenotto Kankaanpäässä; ajanvaraus arkisin puh 02 6276410 klo 10-15 tai www.satadiag.fi.
Myös perhepalveluiden terveydenhoitajat ja hammashuolto ovat lomalla. 
Aikuissosiaalityön palveluohjaajalla ei ole vastaanottoa. 
Kiireellisissä asioissa ottakaa yhteys: 
Perhepalveluiden terveydenhoitajat puh 044 5773510
Hammashuolto puh 02 5773550
Sosiaalityö puh 044 5772523
Kotihoito hoitaa omat asiakkaansa myös sulun aikana.

SiiKAiSTen PeruSPAlveluKeSKuKSen väKi

Viime kuntavaalien alla, silloinen Kataisen hallituksen pir-
teä kuntaministeri puhalsi sellaisen puhurin, että kokenutkin 
kunnallispoliitikko jähmettyi. Valtiovalta määräsi tekemään 
kuntaliitosselvitykset, Siikainenkin oli mukana kahdessa eri 
selvityksessä. Tavoite oli asetettu selkeästi, kohti suuria kunta-
keskittymiä.   Puhuri kuitenkin tyyntyi ja selvityksistä ei juuri 
tuloksia syntynyt. Lähinnä taloudellisista syistä joitakin liitok-
sia tehtiin.

Meneillään oleva valtuustokausi olisi käytännössä lopussa, 
mutta uuden kuntalain mukaisesti seuraava valtuusto aloittaa 
toimikautensa ensi vuoden kesäkuun alusta. Vaalit pidetään 
ensi huhtikuussa, joten nykyinen valtuusto jatkaa toukokuun 
loppuun saakka. Muutoksen tavoitteena on mm, että uusi hal-
litus valmistelee ja valtuusto päättää seuraavan vuoden budje-
tin. Aivan järkevä periaate. Nykyisen käytännön mukaan vanha 
valtuusto päättää budjetista, jota sitten uusi valtuusto toteuttaa.

Neljä vuotta sitten tuntui, että tällä meneillään olevalla kaudella 
kuntakenttä mullistuu. Näin ei käynytkään. Nyt puhaltaa erilai-
nen muutoksen tuuli. Valmisteilla olevan SOTE:n ja maakun-
tahallinnon uudistusten myötä kunnan rooli tulee muuttumaan 
oleellisesti. Tuleva valtuustokausi on varmasti mielenkiintoi-
nen ja monessa mielessä myös haastava. Vuodet 2017 ja 2018 
mennään nykyisillä rakenteilla mutta 2019 alkaen sosiaali- ja 
terveyspalvelut siirtyvät pois kuntien hallinnasta. Toiminnalli-
sesti tämä tarkoittaa sitä, että kunta ei käytännössä pysty vai-
kuttamaan kuntalaisille annettavaan sosiaali- ja terveydenhoi-
don palveluun. Rahoituksellisesti uudistus tarkoittaa sitä, että 
kunnalle tuleva valtionosuus pienenee, koska valtio rahoittaa 
suoraan SOTE-palvelut.

Siikaisten kunnan tulorahoituksessa valtionosuus on noin 
puolet kun se keskimäärin Suomen kunnissa on 20 prosentin 
paikkeilla. Tästä jokainen voi päätellä, että vähäinenkin muu-
tos valtionosuudessa on meille iso juttu. Kuten kunnanjohtaja 

Kohti 
kuntavaaleja

jo aikaisemmassa kuntauutisessa toi esiin, meidän saama val-
tionosuus vuosille 2017 ja 2018 putoaa rajusti. Pudotusta ei 
käytännössä pysty verotuksella paikkaamaan.

Mitä tapahtuu vuonna 2019? Kunnalle jää nykyisistä tehtävistä 
sivistystoimi ja tekninen toimi. Kunnan kehittäminen ja elin-
voimaisuuden lisääminen kuuluu tietysti jatkossakin kunnan 
rooliin. Kukaan ei vain tällä hetkellä pysty sanomaan varmasti 
miten nuo tehtävät rahoitetaan. Tarkoitukseni ei ole synkistellä 
vaan tuoda esiin tiedossa olevia tosiasioita. Uskon, että vuoden 
2019 alkaessa rahoituskuviot ovat selvillä ja SOTE-palvelut to-
teutuvat kuntalaisia tyydyttävällä tavalla.

Otsikon mukaan olemme menossa kohti kuntavaaleja. Nyt jos 
koskaan olisi tärkeä saada sitoutuneita ja motivoituneita päättä-
jiä valtuustoon ja muihin kunnan toimielimiin. Erityisesti nuo-
ret, työelämässä mukana olevat, jotka aiotte tulevaisuudessakin 
elää ja asua Siikaisissa nyt on vaikuttamisen paikka. Haastetta 
riittää mutta niin riittää varmasti myös mielenkiintoisia tehtäviä. 

Jukka Vanhatalo
KH:n puheenjohtaja

KANSiKUVAN OVAT SUUNNiTELLEET RONjA PiRTTiLä, MARjA PALOMäKi, iNKA SORVALA.

KUNNANVIRASTOON EI OTETA KÄTEISMAKSUJA 1.11.2016 ALKAEN

KUNNANVIRASTO ON SULJETTUNA 5.12. SEKÄ 22.12.2016 – 8.1.2017

HAASte KUNtALAISILLe
Siikaisten Vanhusneuvosto haastaa kuntalaiset ja yhdis-
tykset Suomi 100 – itsenäisyyden juhlavuoden kunniaksi 
tekemään hyvän teon ikäihmisille.

Tarkoitus on tehdä päivittäin joku hyvä teko, se voi olla esi-
merkiksi: käydä tervehtimässä ikäihmistä kotona tai palveluta-
lossa, viedä kauppakassi kotiin, viedä ikäihminen ulos, viedä 
paistettua pullaa tai lättyjä, antaa hymy ja ystävällinen katse 
tai lause naapurille tms. Ajatuksena on, että teko ei maksa 
mitään, mutta tuottaa hyvän mielen niin tekijälle kuin saajal-
le. Tarkoitus olisi, että käytännöt jäisivät elämään ja tulisivat 
osaksi arkea, jossa elämme.

Siikaisten Vanhusneuvosto

YHDIStYSteN tAPAHtUMAt
Kulttuuri- ja matkailutoimikunnat toivovat, että yhdistykset päättäisivät pikaisesti ensi vuoden tapahtumapäivämäärät ja ilmoittavat 
niistä kunnansihteeri Päivi Rantaselle, puh. 044-720 1021 tai sähköpostilla: paivi.rantanen@siikainen.fi.

näin saamme tapahtumat mahdollisimman nopeasti kunnan tapahtumakalenteriin ja vältymme mahdollisuuksien mukaan pääl-
lekkäisiltä tapahtumilta.

VAUVARAHA
Kunnanhallitus on hyväksynyt vauvarahan myöntämiseen 
seuraavat periaatteet:

• vauvaraha myönnetään hakemuksen perusteella 
  vuonna 2016 vauvan saaneille perheille
• vauvarahan suuruus on 500 €/vauva ja se on veron-
  alaista tuloa
• vauvaraha maksetaan tammikuussa 2017, mikäli perhe
  on kirjoilla Siikaisissa tammikuun 1. päivänä
• vauvaraha myönnetään kunnanjohtajan päätöksellä

Hakemuskaavakkeita saa kunnanvirastolta. 
Hakemuslomakkeet tulee toimittaa kunnanvirastoon 
20.1.2017 mennessä palkkasihteeri Arja velhonojalle, puh. 
044-7201024. HALUAtKO LAHJOIttAA VANHAN 

RAKeNNUKSeN?
Kulttuuri- ja matkailutoimikuntien kokouksessa tulisi esille 
mahdollisuus saada eteläpäähän savupirtin läheisyyteen 
matkailukäyttöön joku vanha rakennus (riihi tai aitta tms).

Jos pihapiiristäsi löytyy joku vanha rakennus, jonka voisit 
lahjoittaa ja joka voitaisiin siirtää eteläpäähän, niin ota yh-
teyttä kunnansihteeri Päivi rantaseen, puh. 044-720 1021 
tai sähköpostilla:  paivi.rantanen@siikainen.fi.

Lämpimät kiitokset,
teille kaikille, jotka osallistuitte Tommi Santin muisto / 

hyväntekeväisyyskonserttiin. Konsertin lipputulot, upeat 
4125 euroa käytetään nuorten siikaislaisten musiikinopiske-

lijoiden ja Satakunnan syöpäyhdistyksen hyväksi.

Kulttuuritoimi           Siikaisten Lions Club

Löytyykö sinulta valokuvia / mie-
lenkiintoisia esineitä, jotka kerto-
vat itsenäisyyden ajan elämästä 
Siikaisissa. Kohtaamisia-tapahtu-

SÄHLYN PUULAAKISARJA 2016
Pelataan 28-30.12.2016 liikuntahallilla. Pelit pelataan 3 
pelaajalla (pikkukenttä).
ilmoittautumiset viim. 20.12.2016 liikuntatoimistoon,
sähköpostilla taisto.salo@siikainen.fi

liiKunTATOiMi

SUOMI 100 
JUHLAVUODeN 
VALOKUVANÄYtteLY

massa 10.6.2017 näistä valokuvista / esineistä pystytämme 
näyttelyn  toritapahtuman yhteyteen nuorisoseuran talol-
le. Jos löydät sopivaa materiaalia, vaikka pienellä tarinalla 
höystettynä, otathan yhteyttä.

Kiitos!
Kulttuuritoimi Arja lehtinen p. 050 546 9253
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Siikaisten  Lions Club on vuosien varrella kunnostau-
tunut todella monenlaisten, etenkin lapsille ja nuorille 
suunnattujen lahjoitusten tekijänä sekä säännöllisten, 
kaikkia siikaislaisia ilahduttavien tilaisuuksien järjes-
täjänä , kuten esim jokavuotiset, Siikaisten kirkossa  
pidetyt joulukonsertit osoittavat.  Konserttien tuotto 
käytetään aina johonkin hyväntekeväisyyskohteeseen 
Tänä vuonna joulukonsertin pääesiintyjänä on paljon 
toivottu Petri Laaksonen.
Lions Club Siikaisten perustamisesta tuli tänä vuonna 
kuluneeksi 50 v. Nykyisen klubipresidentin Kimmo 
Marjamäen kertoman mukaan leijonaporukka alkoi 
jo kevään 2014 kokouksissa pohtimaan, mikä olisi 
sellainen tempaus, joka voitaisiin toteuttaa, koska oli  
kyse hyvin merkittävästä juhlavuodesta. Mielessä oli 
jälleen ensisijaisesti se, että mitä tehdäänkin, se halut-
tiin tehdä paikkakunnan hyväksi.  
Hallitus oli jo pitkään ollut huolissaan siitä,  ettei paikkakunnan 
nuorille ole missään iltaisinkin avoinna olevaa kokoontumis-
paikkaa ja niinpä muutamien mietintöjen jälkeen tavoite selkiy-
tyi; leijonat päättivät, että 50 v juhlavuoden kunniaksi  pystyte-
tään kunnalle lahjoitettava, nuorison käyttöön tuleva hirsikatos.  
Kun viime keväänä muutaman koukeron jälkeen sopivasta ton-
tista päästiin selvyyteen, alkoi talkoovoimin tehty rakennusu-
rakka edetä vauhdilla.   Ensin tehtiin pohjatyöt ja sitten  piti 
ensin tehdä puiden pohjamaalaus- ja homesuojatyöt ja vielä 
pintamaalaukset. Tästä ensimmäisestä urakasta iso kiitos kuuluu 
apuna olleille yhdeksälle reippaalle paikkakuntalaiselle  nuorel-
le miehelle, jotka samalla näkivät vanhemmilta leijonilta hienoa 
mallia siitä, mitä yhteistyöllä saadaan aikaan. 
Varsinainen hirsikatoksen kasaaminen sujuikin sitten vauhdilla 
viime kauden vetovastuullisten , klubipresidentti Ari Kotirannan 
ja klubisihteeri juha Tuuliniemen reipasotteisen ja osaavan oh-
jauksen avustuksella. ja vaikka talkootunteja kertyi reippaasti 
yli 300,  kasausurakat olivat mukavia ja hien lentämisestä huo-

Siikaisten Lions Clubin 50 v juhlavuoden urakka valmistui

Nuorisokatos Röllikota luovutettiin kunnalle 

SIIKAISISSA TAPAHTUU Leväsjoen kyläyhdistys muisti syyskokouksessaan 20.11 Kivijärventien kun-
nostusurakan vetäjiä Tiina Klemelä-Ruohomäkeä ja Antti Ylinentaloa heidän 
aktiivisesta osuudestaan tien kunnostusprojektissa. Muistamisen lisäksi heille 
ojennettiin ”ruusuina” pienet liikennemerkit, jotka tulivat kaikille tienkäyttä-
jille remontin aikana tutuiksi. 

Kaikki alkoi vuoden 2014 kyläyhdistyksen syyskokouksesta, jossa keskusteltiin 
Kivijärventien erittäin huonosta, paikoin jopa vaarallisesta kunnosta. Päätet-
tiin, että asialle on tehtävä jotain ja niin lähti liikkeelle projekti, jonka takana 
olivat niin kyläläiset, mökkiläiset kuin ammattiautoilijatkin. Tien kunnostusta 
vaadittiin netti- ja paperiadressein ja Tiina ja Antti valtuutettiin ajamaan asiaa 
eteenpäin päättäville tahoille. 
Lukuisten kirjelmien, sähköpostien ja puheluiden jälkeen homma lähti ete-
nemään ja ahkera työ yhteisen asian eteen tuotti tulosta. Kaksi vuotta siinä 
kului, mutta nyt Kivijärventie on loistavassa kunnossa! Tien kunnostuspro-
jekti oli hyvä osoitus siitä, että aktiivisuudella ja yhdessä tekemällä saadaan 
edelleenkin paljon aikaan. 

Miia Luoma

limatta viihdyttäviä tilaisuuksia huumoripitoisine keskustelui-
neen. 

Valmis nuorisokatos, Röllikatos luovutettiin kunnalle viime 
torstaina   Tilaisuudessa Lion Clubia edustivat  Ari Kotiranta, 
juha Tuuliniemi, Kimmo Marjamäki sekä nykyinen sihteeri 
Kari Rimpelä. Vastaanottajina olivat kunnan edustajana liikun-
tasihteeri Taisto Salo sekä yhtenäiskoulun oppilaat  jenni Kahri, 
Lotta Karonen ja Topi Sorvala. 
Taisto Salo toi kiitospuheessaan esille tällaisten lahjoitusten 
suuren merkityksen ja totesi, ettei tätäkään katosta ilman leijonia 
olisi kuntaan saatu.
Siikaisten Lions Club  toivoo paikkakunnan nuorison ottavan  
Röllikodan omakseen, josta sen ympäristöineen pidetään oikein 
hyvää huolta. Tämä olisi paras kiitos myös niille 9 nuorelle mie-
helle, jotka olivat talkoissa mukana.   

Markku Lehtinen

Siikaisten nuorisoneuvosto toimii Siikaisten kunnan nuoriso-
palveluiden alaisuudessa. Sen keskeisimpinä tavoitteina on 
edistää nuorten hyvinvointia kehittämällä nuorille suunnattuja 
vapaa-ajanpalveluja sekä parantaa nuorten vaikuttamismahdol-
lisuuksia kunnalliseen päätöksentekoon.
 
Nuorineuvoston jäsenten valintaa varten siikaislaiset 12 – 19 
-vuotiaat nuoret kutsuttiin tiistaiksi 8.11. nuorisotalolle nuoriso-
neuvoston yleiskokoukseen. Tungokseen asti nuoria ei saapunut 
paikalle, mutta uusi nuorisoneuvosto saatiin silti valittua.

NUORISONEUVOSTO

Nuorisoneuvoston toiminta käyntiin Siikaisissa
Nuorisoneuvoston jäsenet 2017
Heikki Östergård, Tyyne Vuorela, Olli Harju, Riki Block,
Eveliina Vehkala, Kati Tervakangas, juho Virtanen
 
Nuorisoneuvoston jäsenet valitsevat itse keskuudestaan ensim-
mäisessä kokouksessa puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Sihteerinä toimivat viran puolesta joko vapaa-aikasihteeri tai si-
vistystoimenjohtaja. jäämme uteliaina odottamaan, millä tavalla 
vastaperustettu nuorisoneuvosto lähtee uudistamaan Siikaisten 
nuorisotoimintaa.
 
Jari Tuuri

Lauantaina 15.10.2016 oli Pohjois-Satakunnan yhteismetsän 
perustava kokous Kankaanpäässä. Perustamissopimuksen alle-
kirjoitukset alkoivat tuossa tilaisuudessa ja allekirjoitusasiaa pi-
detään auki kuluvan vuoden loppuun saakka. Perustamispaperit 
ovat loppuvuoden ajan Mhy Karhun toimistolla Kankaanpäässä 
ja allekirjoituksesta kannattaa sopia jouni Peltoniemen kanssa.

Pohjois-Satakunnan yhteismetsä käsittää seuraavat alueet: 
Honkajoki, jämijärvi, Kankaanpää, Karvia, Merikarvia, Lavia 
(Pori), Pomarkku ja Siikainen. Lähettämällä sähköpostia osoit-
teeseen jouni.peltoniemi@mhy.fi saat paluupostissa lisätietoa 
asiasta.

Yhteismetsä on hyvä vaihtoehto esimerkiksi perheille jossa 
lapset ovat muuttaneet kaupunkeihin ja vanhemmat haluavat 
järjestellä tulevaa perinnönjakoa etukäteen. Metsästä voi muo-
dostaa yhteismetsäosuuksia vaikkapa lasten lukumäärän verran 
ja perinnön luovutus tapahtuu silloin kun se on ajankohtaista 
perheessä.
Edelleen yhteismetsä sopii sellaisille metsänomistajille, jotka 
teetättävät kaikki metsätyöt vieraalla.

Metsänomistajat Karhu

Pohjois-Satakunnan yhteismetsä nytkähti liikkeelle

YHTEISMETSÄ

Kiitos

Heljä Jalaja, Tellervo Harju, Toivo Fridfelt 
ja Saaripirtin taidelasipiirin ohjaaja Leila 
Lepistö luovuttivat lahjoituksen Siikaisten 
seurakunnalle. Lasitaideteoksen viides 
tekijä Tuija Rajala ja idean isä Hannu 
Heikintalo puuttuvat kuvasta.
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Esityslistat / pöytäkirjat netistä: www.siikainen.fi/poytakirjat/esityslistat

KUNNANVALTUUSTON JA
-HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

KUNTOKÄVELY 2016

HIRVIJÄRVI YLIVOIMAINeN
Kesäkauden Kuntokävely käytiin 1.5.-30.9.2016 välisenä aikana. Kylienvälisessä kunto-
suorituksien määrässä suhteessa asukaslukuun, piikkipaikalla jatkaa varsin ylivoimaisesti  
Hirvijärvi.

KUNtOKÄVeLYN ARVONtA
Suoritetussa arvonnassa voittivat:
T-paidan: Pentti lepistö, Ahti Jönkkäri, Aki nurmi, Saila rimpelä
Sukat: ritva Siikilä, Pekka Korhonen, Jukka luoma, lauri lähteenmäki, Jenni Ylikahri

nämä arvontapalkinnot noudatettavissa kirjastosta.

YHDISTYKSET JA 
YHTEISÖT TOIMIVAT

Merikarvian Seudun
SYDÄNYHDISTYS ry

 

Kauneimmat 
joululaulut

Sammin kylätalolla la 3.12. klo 13. 
Kahvitarjoilu! 
Samalla joulumarkkinat klo 9-13
varaathan myyntipaikan etukäteen puh. 
045 234 6733/Minna. Myyntipaikan hinta 5 €.
lämpimästi tervetuloa!

Järjestäjänä Sammin kyläyhdistys ry
Sammin kyläyhdistyksen kautta varattavissa joulu-
pukki kotiisi jouluaattona, ota yhteyttä 
puh. 050 511 3852/Tauno.

Sammin kyläyhdistys toivottaa 
kaikille iloista Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta 2017!

Siikaisten Reserviläiset Ry

Hyvää Joulua ja 
Onnea Vuodelle 2017

Pikkujoulua vietämme perjantaina 9.12. klo 18 Meri-
karvialla ravintola rantahuoneella. Jouluisen ruoan 
hinta 25 €, ohjelmaa, arvontaa ja mukavaa yhdessä 
oloa, Mailis Mäki ja Jari Tanskanen viihdyttävät joului-
sella musiikilla. Pikkupaketti mukaan. Sitovat ilmoittau-
tumiset ma 5.12. mennessä Anja 040 750 7917, veli 
050 536 6544 tai Jorma 0400 464 065. 

Ota sydän sydämen asiaksi ja tule mukavaan jouk-
koomme! 
Kysy lisää Jormalta 0400 464 065.

S I I K A I N E N

Siikaisten Yrittäjät ry. tiedottaa
• pikkujoulu 3.12. klo 19 eteläpäässä.
   Ruoka ja ohjelma 30€/henkilö
   ilmoittautumiset Sepolle 040-5871008

• Yrittäjät mukana Joulumuorin torilla sunnuntaina
   18.12. eteläpäässä.

HYVÄÄ JOULUA JA
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 2017 !

Siikaisten Sos.dem.
Työväenyhdistys

Toivottaa Hyvää Joulua
ja Onnellista Uutta Vuotta!

SIIKAISteN 
PeRUSSUOMALAISteN 
syyskokous su 4.12 klo 13. 
Sammin kylätalolla.
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 
Kokouksen jälkeen tarjolla joulupuuroa ja kahvit! 
Tervetuloa!

Kunnanvaltuuston päätöksiä
Kokous 3.11.2016
- päätti hyväksyä Siikaisten kunnan sekä juhani 
  Halmeen ja Tuula Nylundin välisen kiinteistökaupan 
  koskien Eteläpään kaava-alueen korttelin 94 tonttia 
  nro 10
- päätti, että Siikaisten kunnan vuoden 2017 veropro-
  sentit ovat seuraavat
    >  tuloveroprosentti 21,00 %
    >  yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 %
    >  vakituisten asuinrakennusten kiinteistö-
        veroprosentti 0,50 %
    >  muun asuinrakennuksen kiinteistöveroprosentti 1,10 %
    >  yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöveroprosentti 0,00 %
    >  rakentamattoman rakennuspaikan veroprosenttia ei   
        määrätä
    >  voimalaitosten veroprosentti 2,85 %
    >  koiraveroa ei peritä

Kunnanhallituksen päätöksiä
Kokous 7.11.2016
- päätti antaa As. Oy Hakapirtin ja As. Oy Siikarannan osake-
  huoneistot arvioitavaksi ja  myytäväksi kiinteistönvälittä- 
  jälle

- Kuntavaalit 2017 toimitetaan sunnuntaina 9.4.2017. 
  Ennakkoäänestys on kotimaassa 29.3.-4.4.2017. 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti
    1) asettaa Siikaisten äänestysaluetta varten vaalilautakunnan,
    2) asettaa Metsätähdessä toimitettavaa ennakkoäänestystä ja
        kotiäänestystä varten vaalitoimikunnan,
    3) että Siikaisten kunnan yleinen ennakkoäänestyspaikka on
        kunnanvirasto,
    4) että ennakkoäänestyspaikka on avoinna seuraavasti
      29.3. – 31.3.2017 klo 09.00 – 17.00
      1.4. – 2.4.2017  klo 11.00 – 15.00
      3.4. – 4.4.2017  klo 09.00 – 17.00
    5) että Siikaisten kunnan varsinaisen vaalipäivän äänestys-
        paikka on kunnanvirasto.
- totesi lausuntonaan Satakuntaliiton talousarvioon 2017 ja 
  taloussuunnitelmaan 2017-2019 että Satakuntaliiton tulisi 
  huomioida suunnitelmassaan kuntien verotulojen ja val-
  tionosuuksien lasku
- antoi lausunnon hallituksen esitysluonnoksista eduskunnalle 
  maakuntauudistukseksi ja sosiaali-ja terveyshuollon järjestä
  misuudistukseksi sekä niihin liittyviksi laeiksi kunnanjohtajan 
  laatiman pohjaehdotuksen perusteella
- antoi lausunnon Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhty-
  män talousarviota 2017 ja toiminnan  kehittämistä varten. 
  Lausunnossa Siikaisten kunta edellyttää toimintatapojen ja 
  rakenteiden kehittämisen edelleen jatkamista hyvässä yhteis-
  työssä kuntien kanssa.

HIRVIJÄRVI YLIVOIMAINEN
Kesäkauden Kuntokävely käytiin 1.5.-30.9.2016 välisenä aikana. Kylienvälisessä kuntosuorituksien
määrässä suhteessa asukaslukuun, piikkipaikalle jatkaa varsin ylivoimaisesti Hirvijärvi.

KYLÄ kuntoilijoita  suorituksia  prosentit     sijat
Sija 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016
1. HIRVIJÄRVI 38 32 2008 1936 965 993 1 1
2. LEVÄSJOKI 32 40 1549 1291 536 451 2 2
3. OTAMO 20 26 471 631 277 375 4 3
4. KIRKONKYLÄ 101 80 2841 2200 447 341 5 4
5. VUORIJÄRVI 5 74 336 6 5
6. LEPPIJÄRVI 8 9 117 246 121 223 7 6
7. SAMMI 23 25 1131 455 503 206 3 7

YHTEENSÄ: 248 217 8117 6833

*
Henkilökohtaiset suoritukset:
KIRKONKYLÄ: kä pyö yht KUNTOKÄVELYN ARVONTA

1. AARNISAARI PERTTI 107 111 218 Suoritetussa arvonnassa voittivat:
2. JUHOLA HELENA 197 8 205 T-paidan:Pentti Lepistö
3. VALLI KIRSTI 176 2 178 Jyrki Koskinen
4. AARNISAARI RAIJA 35 132 167 Ahti Jönkkäri
5. SÖDERBACKA JOHN 11 131 142 Aki Nurmi
5. AHO PETRI 119 119 Saila Rimpelä
7. TUOMIMÄKI ANTTI 88 88
8. VALLI HELENA 72 9 81 Sukat: Ritva Siikilä
9. TORNIKOSKI PAAVO 11 61 72 Pekka Korhonen

10. KOIVULUOMA MAIJA-LIISA 22 39 61 Jukka Luoma
11. VALLI JOUKO 61 61 Lauri Lähteenmäki
12. SAIJETS LIISA 56 56 Jenni Ylikahri
13. SAIJETS YRJÖ 56 56
14. AHO SAKARI 48 48 Nämä arvontapalkinnot noudatettavissa
15. ROVIO JORMA 28 18 46 kirjastosta.

MUUT KYLÄT: kylä kä pyö yht
1. KAUPPINEN JUKKA Hirvijärvi 1 479 480
2. RANTANEN EEVA Hirvijärvi 69 276 345
3. RANTANEN VEIKKO Hirvijärvi 31 256 287
4. LEPISTÖ PENTTI Otamo 237 237
4. TUOMINIEMI TARMO Hirvijärvi 222 222
5. HOLLMÉN HILKKA-LIISA Leväsjoki 19 182 201
7. ORAVALAHTI MARJA Leväsjoki 156 156
7. VUORELA TERTTU Hirvijärvi 154 154
9. FRIMAN ILONA Otamo 6 130 136
9. SIIKILÄ RITVA Leppijärvi 109 109

11. LUOMA MIIA Leväsjoki 26 75 101
12. KOSKINEN JUKKA Leväsjoki 18 66 84
13. JÖNKKÄRI AHTI Sammi 83 83
13. TUORILA PIRKKO Leppijärvi 82 82
15. PELTOMAA MARJA Leväsjoki 81 81

Vuorijärvi pilotti kokeiluna tänä vuonna
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Kiitos kaikille keräykseen 
osallistuneille!

Nälkäpäiväkeräyksen 2016 
tulos Siikaisissa oli

4150,92 € 
eli 2,80 €/asukas!
Keräysvaroilla autetaan hädässä 

olevia ihmisiä koti- ja ulkomailla.

siikainen@punainenristi.fi

OTAMON KYLÄYHDISTYKSEN 

PERINTEINEN JOULUPUURO 

 

SUNNUNTAINA 4.12.  

KELLO  16:00 

HEIKINKARTANOSSA 
OHJELMASSA:   

yhteislaulua ja seurustelua 

joulupuuro ja jolutorttukahvit 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA 

Otamon Kyläyhdistys ry toivottaa Hyvää Joulua

MARKKINOINTIA JA MYYNTIÄ

Kiitän asiakkaitani ja yhteistyö-
kumppaneitani kuluneesta 

vuodesta. 

Toivotan Rauhallista Joulua ja 
Onnea vuodelle 2017. 

Marjan Putiikki/Marja Korpela
 

HEIKINKARTANOSSA
OHJELMASSA:  
yhteislaulua ja seurustelua
joulupuuro ja joulutorttukahvit
LÄMPIMÄSTI TERVETULOA

OTAMON KYLÄYH-
DISTYKSEN
PERINTEINEN 
JOULUPUURO
SUNNUNTAINA
4.12. KELLO 16.00

Nälkäpäiväkeräyksen 2016
tulos Siikaisissa oli

4150,92 €
eli 2,80 €/asukas!

Keräysvaroilla autetaan hädässä
olevia ihmisiä koti- ja ulkomailla.

Kiitos kaikille keräykseen
osallistuneille!

siikainen@punainenristi.fi

 

 
 
 
 

 
      

 
 

 

 

 

      
                   

KAUNEIMMAT
JOULULAULUT
ma 12.12.2016

Kylätalo Päivölässä
klo 18.30.

KAHVITARJOILU!
Tervetuloa!

Siikaisten srk ja
Leväsjoen kyläyhdistys

Koko Joulu on herkkuja syöty ja juotu,
mut ihminen kuitenkin on liikkumaan luotu. 
Siksi järjestämme yhteisen kävelyretken,
siinä samalla saa vatsakin pienen lepohetken.
Laita siis yllesi lämmintä vaatetta,
ota mukaan lyhty tai lamppu ja rauhan aatetta, 
kuljemme yhdessä kappaleen matkaa,
siitä saa voimia taas arkea jatkaa.

Tervetuloa tapaninpäivän 26.12 lyhtykävelylle!
Lähtö kylän infotaulun luota klo 17. 
HYVÄÄ JOULUA KAIKILLE! 

t: Leväsjoen kyläyhdistys

Perinteinen Joululounas 
to 8.12. klo 10.30-14.30

Tervetuloa!

Tilauksesta joululaatikot ja leivonnaiset
Kiitos asiakkaille kuluneesta vuodesta

Hyvää Joulua!
Pia Kleemola, puh. 040 595 1775 

NUOHOUSPALVELU 
NYGÅRD

Ammattilaiset asialla

Meiltä saat myös
Aurinkoenergia- 
tuotteet!

Sami Nygård 040 753 5009
sami@nuohouspavelu.fi
www.nuohouspalvelu.fi

Puhelinpäivystys maanantaisin klo 9-12;
virka-aikanakin vastataan, jos töiltä ehtii.

KEHOA KUUNNELLEN
Reipas Ryhti
* Fysioterapia * Hieronta 
* Kalevalainen jäsenkorjaus
Avoinna perjantaisin ja sopimuksen mukaan
Heli Malmila, puh. 040 5643 765, klo 16 jälkeen.
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterApiAA myöS 
lääkärin lähetteellä.

Muista myös 
lahjakortitHyvää Joulua!

Hyvää Joulua ja 
Onnellista 
Uutta Vuotta!

Lounaskahvila Sinihelmi

HILDAN PIIRONKI
Joulukuun aukioloajat 23.12. asti
ma-ke 9-16 to-pe 9-17 la 9-14
6.12.& 25.-26.12. SULJETTU

24.12. avoinna 9-12 / 27.12. 9-14

Hyvää Joulua!

MUISTIKAHVILA 
jouluisissa tunnelmissa 
ke 14.12. klo 13-14.30 SINIHELMESSÄ
Tarjolla jouluruokailu Muistiyhdistyksen 
jäsenille 5 €/hlö, ei jäsenille 12 €/hlö.
Ilmoittautuminen jouluruokailuun 5.12. 
mennessä p. 040 5258 652/Raija Viljanen
Mukana Päivi Karvanen kertomassa Muisti-
konferenssin kuulumisia sekä Majlis Mäki 
musisoimassa jouluisia säveliä.
TERVETULOA! 
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Eteläpään matkailukeskuksen joulukuun ohjelma 

 
JOULUISET 

  MINIMARKKINAT/ 
Siikaisten kunnan perinteinen 

Joulumuorin iltatori 
SUNNUNTAINA 18.12.  

KLO 17-20 
 Huhujen mukaan myös Joulupukki 

tulossa lahjaostoksille  
 Ilmaisen myyntipaikan varaus  

11.12. mennessä 040 513 9877 
 Kahvi- ja makkaramyynti ravintolan 

toimesta  

     
 

               
 

 KLO 18 lapsille ja lapsenmielisille 
 KLO 24 illanvirkuille 

 ILOTULITUKSET 31.12. 

UUDEN VUODEN 

POIKKEAVAT AUKIOLOAJAT 
     PE 2.12.                       yksityistilaisuus klo 18-21 
     LA 3.12.                       yksityistilaisuus klo 17-21 
     LA 24.12.-TI 27.12.    SULJETTU 
      
 

 
NORMAALIT AUKIOLOAJAT 

     KE 14-21     LA 12-02 
    TO 14-21     SU 12-21 
     PE 14-24      (MA-TI SULJETTU) 

 
 

Eteläpään yrittäjä ja apujoukot toivottavat kaikille    
Mukavaa Joulun aikaa ja Menestystä Vuodelle 2017! 

LAUANTAI-ILTOJEN OHJELMA 
  3.12. Voitto Takanen 17.12. disco 
10.12. karaoke 31.12. karaoke 

 

 

ETELÄPÄÄSSÄ 
LAUANTAINA 3.12.  

KLO 21 ALKAEN 
VOITTO TAKANEN 

VAPAA PÄÄSY 
(yksityistilaisuus klo 17-21) 

Joulun lahjakorteista erilaisia
pakettitarjouksia. Lahjakortin
ostaneiden kesken arvontaa.

Liike avoinna ma-ti-ke hoito-
tilausten mukaan, sovittaessa 
myös muina päivinä.

Lämmin kiitos asiakkailleni
kuluneesta vuodesta!

Hyvää Joulua ja Onnellista
Uutta Vuotta 2017!

Kosmetologi-jalkahoitaja
Seija Alanko
0500-594 620

Siikaisten 
KUNTAUUTISET
JOKA tALOUteeN SIIKAISISSA 
JAettAVA KUNNAN tIeDOte

Kustantaja: Siikaisten kunta, puh. 044-720 1020, 
sähköposti: kuntauutiset@siikainen.fi. 
Painopaikka: Skyprint Oy, Siikainen 2016

MYYNtI:
Kaisa Tommila, puh. 044 720 1051
(Tiina Koota vuorotteluvapaalla)
kuntauutiset@siikainen.fi

ILMOItUSHINNAt JA KOOt:
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä.
1 sivun ilmoitus 190x265 mm, 120 €
takasivu 210x297 + 3 mm leikkuuvarat
1/2 sivun ilmoitus 190x130 mm 70 €
1/4 sivun ilmoitus 92x130 mm 40 €
1/8 sivun ilmoitus 92x55 mm 20 €
Pieni rivi-ilmoitus,  2 €/rivi
Vuosi-ilmoitus/10 nro - 20 %,  Vuosi-ilmoitus/ 5 nro - 10 %
HINTOIHIN LISÄTÄÄN ALV 24%

Kuntauutiset no 1/2017 ilmestyy tammikuun 2. päivänä. Materiaali kunta-
uutisiin 1/2017 on toimitettava  19.12.2016 klo 15.00 mennessä kunnanviras-
ton infoon, ulko-ovessa olevaan postilokeroon tai edellä mainitulla sähköpos-
tiosoitteella.

YHteISÖt JA JÄRJeStÖt:
Kunta tarjoaa edelleen seuratoimintapalstan ilmoitukset veloituksetta. Kuitenkin 
käytännöt ovat samoja aikataulujen, aineistovaatimusten, sekä ilmoitusten teon 
osalta.

Ilmoitusten teko riippumatta yhteisöstä 33€/tunti.
Valmis aineisto osoitteeseen: kuntauutiset@siikainen. fi
Painovalmis PDF/JPG-tiedosto, ilmoituksen värit CMYK, resoluutio 300 dpi, 
ilmoitusaineistoa lähetettäessä sähköpostista tulee ilmetä seuraavat tiedot; 
asiakasyrityksen nimi, lähettäjän yhteystiedot sekä ilmoituksen koko (leveys x 
korkeus).

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376
made.kala@suomi24.fi 

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -

Arjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 

Mari Halminen 
050-3318996
halminen.mari@gmail.com

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.

Ota rohkeasti yhteyttä! 

KONEHUOLTO 
ARI HIRVIKOSKI

0400-223 851

Traktorien ja puimureiden
huollot ja korjaukset

Erikoisala 
MF, CASE, JOHN DEERE -traktorit

Sampo Rosenlew puimurit

 

skyprint oy ––––   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painotaaaaloolollo 
 

paino@skyprint.fi                            02 – 5527 217 
Toimitusjohtaja Mika Ropanen      0400 – 544 806 

 

www.skyprint.fi 
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Katso muut tapahtumat ja mahdolliset muutokset osoitteessa www.siikaistenseurakunta.fi

SEURAKUNTATAPAHTUMAT 
JOULUKUUSSA

Siikaisten seurakunnan yhteystiedot: 
Virasto avoinna ti-to klo 9-12 tai sopimuksen mukaan, puh. 040 549 3122
Kirkkoherra Olavi Ervasti puh. 040 586 1345                                                                                                                    
Talouspäällikkö Susanna Järvenpää puh. 040 549 3122   
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 050 501 7226
Nuorisotyönohjaaja Sanna Sjöholm, 0400 845 821            
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 0400 363 588  
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi             

EU ruokajako torstaisin diakoniatoimistolla klo 9-12

Huom! Diakonissa lomalla 2.-5.12.2016

Su 4.12 klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa. Ervasti, Tanskanen.
Ti 6.12 klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa. Ervasti, Tanskanen, 
kirkkokuoro. Kunniakäynti sankarihaudalla, seppeleenlasku, kunnan 
edustajan Jukka Vanhatalon puhe. Itsenäisyyspäivän juhla srk- kodissa, 
kahvitarjoilu, laulu- ja musiikkiohjelmaa, juhlapuhe Mikko Mikkola. 
Ke 7.12. klo 18.30 Sanan ja sävelen ilta srk- kodissa, Ervasti, Broberg, 
Heinilä., Tanskanen, duo Sari&Majlis, kahvitarjoilu. 
Pe 9.12 klo 14.30 Virsilauluhetki Niittyvillassa.
La 10.12 klo 13-16 Perhepäivä srk-talossa. Ilmoittautumiset Sannalle 
7.12. mennessä nroon 0400-845 821. Ilm. myös allergiat. 
Su 11.12. klo 10 Messu srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen. Messun jälkeen rippikoululaisille lounas 
srk-kodissa ja rippikoulua Nuokkarilla n.klo 15 asti. Klo 19 Kauneimmat joululaulut kirkossa, 
Ervasti, Tanskanen, kirkkokuoro. 
 Ma 12.12. klo 18.30 Kauneimmat joululaulut Leväsjoen Päivölässä, Ervasti, Tanskanen.
Ti 13.12. klo 10 Seurakuntakodin kerho.Klo 14 Hartaus Metsätähdessä, Päivärinta. 
Klo 18.30 Rukouspiiri Nuokkarilla.
To 15.12. klo 13.30 Hartaus Kankaanpään sairaalassa, Ervasti, Tanskanen.
Pe 16.12. klo 10 Pikkuväen joulukirkko. 
Su 18.12. klo 12 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Broberg, Koskinen. Diakonian tarjoama puuro, 
soppa ja kirkkokahvit sekä noin  klo 13.30 Diakonian joulujuhla – kaikille lämpimästi tervetuloa! 
Monenikäisiä esiintyjiä. Mukana myös Jari&Majlis Duo, Cantilena- Lauluryhmä & Merikarvian sekakuoro 
La 24.12. klo 16 Aattohartaus ja joulukuvaelma kirkossa, Ervasti, Tanskanen, kirkkokuoro. 
Su 25.12. klo 8 Sanajumalanpalvelus kirkossa. Ervasti, Tanskanen, kirkkokuoro. 
Ma 26.12. klo 10 Messu srk- kodissa, Ervasti, Tanskanen. 
La 31.12. klo 19 Aattohartaus srk-kodissa, Mikkola, Tanskanen.
Su 1.1. klo 10 Messu srk-kodissa, Vähäkainu, Tanskanen. 

Seurakunta toivottaa Joulurauhaa sekä Siunattua Uutta Vuotta 2017


